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Уведомление об изменении кассового плана в части расходов бюджета
на 2012год

Наименование бюджета  Администрация Мамалаевского сельсовета
Главный распорядитель, получатель Администрация Мамалаевского сельсовета
Единица измерения: рубли

	Бюджетная классификация
	СубЭк
	Мероприятия 
	Тип  средств
	Показатели кассового плана

	ППП


	Раздел 
	подраздел
	ЦСР
	ВР
	ЭКР
	
	
	
	Итого на год
	Квартал 1
	Квартал 2
	Квартал 3
	Квартал 4
	В том числе изменения с начала года  (+,-)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Квартал 1
	Квартал 2
	Квартал 3
	Квартал 4

	
	01
	04
	0020400
	242
	310
	
	
	
	41500
	
	41000
	500
	
	
	
	+500
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	05
	03
	6000100
	244
	223
	
	
	
	39200
	11000
	11000
	6500
	10700
	
	
	-4500
	

	
	05
	03
	6000100
	244
	224
	
	
	
	1100
	175
	175
	475
	275
	
	
	+300
	+100

	
	05
	03
	6000100
	244
	225
	
	
	
	10600
	1700
	1700
	4600
	2600
	
	
	+3000
	+1100

	
	05
	03
	6000100
	244
	226
	
	
	
	94250
	
	49250
	15000
	30000
	
	
	+30000
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	08
	01
	4400100
	244
	290
	
	
	
	56800
	
	10000
	36800
	10000
	
	
	+18000
	

	ИТОГО:
	
	
	
	243450
	12875
	113125
	63875
	53575
	
	
	47300
	+1200


Глава администрации                                                                ____________________                                            Акашев В.В.                                                                             

                                                                                                                                            (подпись)                                                              (расшифровка подписи)

Исполнитель                                                                                ____________________                                           Косарева В.И.
                                                                                                                      (подпись)                                                            (расшифровка подписи)
11 сентября 2012г.
